
0601e

0600b

0600c

0600c
0600a

0600b

Hark 107 Ersatzteile

Serien-
nummer

0332

0303

0100

0205a
035012

0109

035005

0200

0522a

9011

0685

0260

035037

0262

2001

Bedienungs-
werkzeug
"Kalte Hand"

0502
2002

Handschuh

0265

0520

0688

0211

9020

9220

9212

9220

9220

9020

9020

02620220
01550231

0222

0500

0400

0430

0403

0522b

Feuerraum-
auskleidung

0224

0208

0223

0205b

0600d0600d

Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

Irr
tü

m
er

 v
or

be
ha

lte
n.

10
_2

01
4F

F

0404

0415

www.pieces-de-poele.com



Hark 107 Ersatzteilliste
Kurz-Nr. Bezeichnung
0100 Sichtfenster der Feuerraumtür
0109 Halteblech für Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
0155 Magnet für Aschekastenvortür
0200 Feuerraumtür kompl.
0205 a Oberes Scharnier für Feuerraumtür
0205 b Unteres Scharnier für Feuerraumtür
0208 Gegenlager Feuerraumtür
0211 Feder für Feuerraumtür
0220 Rüttelrost
0222 Gestänge für Rüttelrost
0223 Gussmulde
0224 Luftleitblech
0231 Bedienknauf
0260 Kachel-/Steinhalteleiste hinten
0262 Seitenkachel/stein-Höhennivellierung
0265 6 x Gewindestifte für Deckkacheln
0265 6 x Gewindestifte für Deckspecksteine
0303 Griff kompl.
0332 Griffhülse
0350 05 Dichtung Feuerraumtür/Ofenkorpus
0350 12 Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtür
0350 12 Dichtung Sichtfenster/Scheibeninnenrahmen
0350 37 Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
0350 49 Dichtung Aschekasten/Ofenkorpus
0400 Betätigungsknauf-Primärluft
0403 Primärluft-Automat
0404 Sekundärluft-Schieber
0415 Bedienknauf der Primärluft
0430 Streckgitter mit Primärluft-Skala
0500 Aschekasten
0502 Bedienungswerkzeug „Kalte Hand“
0520 Aschekastenvortür kompl. (außen)
0522 a Scharnier oben Aschekastenvortür
0522 b Scharnier unten Aschekastenvortür
0601 a Feuerraumboden unten vorn
0601 b Feuerraumwand seitlich vorne links/rechts
0601 c Feuerraumwand seitlich hinten links/rechts
0601 d Feuerraumwand (Rückwandstein) hinten links/rechts
0601 e Heizgasumlenkplatte
0606 Feuerraumauskleidung komplett
0685 Abstrahlblech hinten
0688 Abstrahlblech oben, zweiteilig
2001 Aufbau-DVD für Kaminöfen
2002 Handschuh
9001 Kachel Paket
9011 Deckkachel (Obersims) links
9012 Deckkachel (Obersims) rechts
9020 Seitenkachel links/rechts
9201 Speckstein Paket
9211 Deckspeckstein (Obersims) links
9212 Deckspeckstein (Obersims) rechts
9220 Seitenspeckstein links/rechts

Der Gewindestift
sichert die Befes-
tigungsschraube

Befestigungs-
schraube des
Türgriffs

Schraubensicherung des Türgriffs
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